
 

 

UCHWAŁA NR LIII/359/2022 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/331/2022 Rady Gminy Wałcz z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wałcz, w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 , z późn. zm.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/331/2022 Rady Gminy Wałcz z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wałcz, w roku szkolnym 2022/2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się średnią cenę paliwa w Gminie Wałcz w roku szkolnym 2022/2023”. 

Lp. Rodzaj paliwa  Cena paliwa  

1. Benzyna Bezołowiowa Pb 95 6,37 

2. Olej Napędowy ON  7,39 

3.  LPG  3,13 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01.10.2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4251


		2022-10-10T13:12:54+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




